
 

 

 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 

 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

від 03 листопада 2020 р.     м. Суми   №0883-І 

 

Про особливості планування  

аудиторної роботи викладачів 

 

З метою забезпечення ефективності виконання навчальної, методичної, наукової 

видів робіт науково-педагогічними працівниками, а також з урахуванням необхідності 

їх пристосування до нових умов проведення занять і впровадження інноваційних 

технологій у навчальний процес, викликаних карантинними обмеженнями, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Начальнику навчального відділу Юлії ЧОРТОК організувати роботу щодо 

формування розкладу занять із дотриманням вимоги щодо планування аудиторної 

роботи викладача відповідно до навчального навантаження і проведення не більше 

чотирьох обов’язкових (лекційних, практичних, лабораторних) занять на день для 

здобувачів вищої освіти усіх рівнів та форм здобуття освіти. 

2. Випадки необхідності збільшення кількості аудиторних занять на день 

погоджувати з першим проректором Василем КАРПУШЕЮ за поданням керівника 

підрозділу за підпорядкуванням працівника, відповідального за формування розкладу 

занять. 

3. Начальнику Центру інформаційних систем передбачити відповідні обмеження 

в модулі «Диспетчер зайнятості» АСУ «Університет» та можливість їх коригування 

після відповідного узгодження з першим проректором начальником навчального 

відділу. 

4. Начальнику ВДІКК Любові АКИМЕНКО довести наказ до відома керівників 

навчальних структурних підрозділів, начальника ЦІС, начальника навчального відділу. 

 

В.о. ректора                                                        Анатолій ВАСИЛЬЄВ 

 

 


